

BJERRING MANAGEMENT ApS

Bodil Møllevej 8
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Paul Bjerring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJERRING MANAGEMENT ApS
Bodil Møllevvej 8
8362 Hørning

CVR-nr: 26623995
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 356.862, hvilket er utilfredsstillende. Årets resultat er fordelt som vis i resultatopgørelsen. Egenkapitalen udgør herefter kr. 598.993.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt begivenheder, der vil kunne påvirke vurderingen af årsregnskabet.

Selskabets aktiviteter forventes at udvikle sig tilfredsstillende i 2020

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		639.861	694.299
Personaleomkostninger	1	-914.124	-773.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.450	-62.150
Resultat af ordinær primær drift		-336.713	-141.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	13.963
Andre finansielle indtægter		11.560	6.614
Øvrige finansielle omkostninger		-31.709	-65.833
Ordinært resultat før skat		-356.862	-186.794
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-356.862	-186.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	13.963
Overført resultat		-356.862	-200.757
I alt		-356.862	-186.794

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Grunde og bygninger		2.078.082	2.089.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.581	153.781
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.180.663	2.243.113
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.534	42.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	42.534	42.534
Anlægsaktiver i alt		2.223.197	2.285.647
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.310	420.591
Tilgodehavende skat		0	297
Andre tilgodehavender		67.911	134.400
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	109.865
Tilgodehavender i alt		494.221	665.153
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.000	17.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.000	17.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		516.221	722.153
Aktiver i alt		2.739.418	3.007.800

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		13.963	13.963
Overført resultat		460.030	816.892
Egenkapital i alt		598.993	955.855
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.600.000	1.600.000
Gæld til banker		352.237	292.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.188	159.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.425	451.945
Gældsforpligtelser i alt		2.140.425	2.051.945
Passiver i alt		2.739.418	3.007.800

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	13.963	816.892	955.855
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-356.862	-356.862
Egenkapital, ultimo	125.000	13.963	460.030	598.993

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	800.407	667.035
Pensioner og ATP m.m.	118.942	114.988
Refusion	-5.225	-8.436
	914.124	773.587

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	33.589
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	33.589
Af- og nedskrivning primo	-33.589
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	33.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.139.957	361.682
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.139.957	361.682
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-50.625	-207.901
Årets afskrivning	-11.250	-51.200
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-61.875	259.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.078.082	102.581

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.571
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	28.571
Nettoopskrivninger primo	13.963
Andel i årets resultat m.m.	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	13.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.534
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder.

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
One Vision ApS. 7430 Ikast	20%	212.670	16.040

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Beløbet er indfriet i 2019 og vedrører selskabets ledelse. Beløbet forrentes med 10,05 % p.a.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gælden forfalder til indfrielse indenfor 5 år

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på kr. 4.057 pr. måned med en restløbetid på 21 måneder

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lånearrangement er tinglyst ejerpant på kr. 1.600.000 i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 2.078.082

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2